平成 25年 11月７日

各 位

       上場会社名  株式会社オーハシテクニカ
                                       代表者    代表取締役社長 前川 富義

              (コード番号  7628）
       問合せ責任者 執行役員経営企画部長 中村 佳二
                        (TEL      03-5404-4420）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 25年５月 16日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたします。

 また、同じく平成 25年５月 16日に公表した配当予想につきましても、下記のとおり修正いたしますので

併せてお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 26年３月期通期連結業績予想数値の修正(平成 25年４月１日～平成 26年３月 31日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

38,000

百万円

2,500

百万円

2,500

百万円

1,500

円 銭

98.85

今回修正予想(Ｂ) 38,500 3,100 3,100 1,850 117.25

増減額（Ｂ-Ａ） 500 600 600 350 －

増減率(％) 1.3％ 24.0％ 24.0％ 23.3％ －

(ご参考)前期実績

(平成 25年３月期)
34,768 2,103 2,097 1,364 87.33

 修正の理由
 当第２四半期連結累計期間の実績、下期における需要動向や為替動向等を踏まえ、平成 25年５月
16日に公表いたしました平成 26年３月期の予想を修正いたします。

●配当予想の修正について

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想
(平成25年５月16日発表)

円 銭

－

円 銭

10.00

円 銭

－

円 銭

10.00

円 銭

20.00

今回修正予想 － 10.00 － 12.00 22.00

当期実績 － 10.00 － － －

前期実績

(平成 25年３月期)
－ 8.00 － 10.00 18.00

 修正の理由

 安定的な配当の継続と、連結業績および連結配当性向等を総合的に勘案して、期末の配当予想は１株
 当たり 12円とさせていただきます。

以 上